

Obiectivul: Directia Generala Educatie Tineret si Sport

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisului la Liceul Teoretic Antioh Cantemir din str. Toma Ciorba 5 mun. Chisinau

Devizul: Lucrari de constructie

Deviz local Nr. 12.2.1

Intocmit in preturi curente 2019-07-04

Valoarea de deviz 1 011 125,9 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsI41C	Demontarea elementelor de acoperis invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	1 436,0000	40,220	57 755,9
					40,095	57 576,4
2	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t	8,8000	50,960	448,4
					0,000	0,0
3	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	1 410,0000	213,257	300 692,4
					69,192	97 560,7
4	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle.	m2	1 410,0000	99,397	140 149,7
					18,257	25 742,3
5	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple.	m2	26,0000	27,912	725,7
					10,938	284,4
6	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.).	m2	2,5000	30,115	75,3
					30,115	75,3
7	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	2,0000	1 350,203	2 700,4
					367,303	734,6
8	RCsI19A	Reparatii si revizuirii la jgheaburi din tabla zincata sau zincate, de 0,5 mm grosime, semirotunde, cu diam. de 12,5 cm, 15 cm si 18 cm.	m	130,0000	85,415	11 104,0
					35,852	4 660,7
9	RCsI21C	Reparatii si revizuirii la burlane din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, executate de pe autoplatforma telescopica sau schela de fatada.	m	184,0000	83,605	15 383,4
					29,666	5 458,6
10	RpCH06E	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin consolidare cu buloane.	kg	35,0000	51,700	1 809,5
					15,960	558,6
11	RplzC43A	Desfacerea placi din vata minerala sau similare.	m2	1 244,0000	18,580	23 112,9
					17,960	22 341,6
12	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %.	m2	1 244,0000	98,014	121 929,9
					5,189	6 455,6
13	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	69,6000	359,543	25 024,2
					30,983	2 156,4
14	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	69,6000	55,501	3 862,8
					9,113	634,2

Total manopera (ore)	4 939,1660
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		704 774,5
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	50 453,9
Total		755 228,4
Cheltuieli de transport	2,0000%	9 316,5
Total		764 544,9
Cheltuieli de regie	7,0000%	53 518,1
Total		818 063,0
Beneficiu de deviz	3,0000%	24 541,9

Total General fara TVA	842 604,9
TVA (20%)	168 521,0
TOTAL GENERAL	1 011 125,9
Inclusiv salariul	224 239,5

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;